

M. KRAGH HOLDING ApS

Rønne Alle 196
7451 Sunds

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Martin Kragh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. KRAGH HOLDING ApS
Rønne Alle 196
7451 Sunds

CVR-nr: 36082607
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
7400 Herning
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabet 01. januar 2017 - 31. december 2017 for M. Kragh Holding Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sunds, den 30/05/2018

Direktion

Martin Kragh

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besidelse af kapitalandel på 20 % i et unoteret selskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat og udvikling i regnskabsåret anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker indholdet af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for M. Kragh Holding ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Rækkefølgen af resultatopgørelsens poster afviger fra årsregnskabslovens skemakrav, idet den er tilpasset karakteren af selskabets aktivitet.

Årsrapporten for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtigelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til juridisk bistand og gebyrer.

Resultatandele i associerede virksomhed

Resultatet af associerede virksomhed indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsmæssige andel af virksomhedens resultat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomhed

Kapitalandele i associerede virksomhed, omfatter unoterede aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabet vises som særskilt post under egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtigelser

Øvrige gældsforpligtigelser måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Produktionsomkostninger | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Administrationsomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 663.356 | 595.209 |
| Andre finansielle omkostninger | | -38.001 | -40.945 |
| Ordinært resultat før skat | | 625.355 | 554.264 |
| Årets resultat | | 625.355 | 554.264 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 103.400 | 103.400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 663.356 | 595.209 |
| Overført resultat | | -141.401 | -144.345 |
| I alt | | 625.355 | 554.264 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.128.656 | 2.065.300 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.128.656 | 2.065.300 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.128.656 | 2.065.300 |
| Likvide beholdninger | | 944.421 | 485.822 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 944.421 | 485.822 |
| Aktiver i alt | | 3.073.077 | 2.551.122 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 2.111.078 | 1.592.067 |
| Overført resultat | | -141.401 | -144.345 |
| Forslag til udbytte | | 103.400 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | | 2.123.077 | 1.601.122 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 1 | 950.000 | 950.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 950.000 | 950.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 950.000 | 950.000 |
| Passiver i alt | | 3.073.077 | 2.551.122 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 1.765.300 | -214.178 | | 1.601.122 |
| Betalt udbytte | | | -103.400 | | -103.400 |
| Årets resultat | | 663.356 | -141.401 | 103.400 | 625.355 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 2.428.656 | -458.979 | 103.400 | 2.123.077 |

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld dækker over gæld til selskabsdeltager

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Martin Kragh, Rønne Alle' 196, 7451 Sunds

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Renter på lån ydet til selskabet af selskabsdeltager